

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE ORAS PANCOTA**

I.D.: 45207112

---

Data publicarii	16.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.362,22 RON - 1.362,22 RON

---

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. 5.2100 PAC 120 120 120 4.12 494.40 93.94 588.34 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g 29.9000 BUC 6 6 6 26.91 161.46 30.68 192.14 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" 19.8200 BUC 8 8 8 17.84 142.72 27.12 169.84 600P Hartie igienica Mini Jumbo,2 strat-uri, celuloza, 120 m, 330 grame 6.1700 BUC 24 24 24 3.61 86.64 16.46 103.10 LB2929L FLOOR SHINE LAVANDA 47.7000 BUC 10 10 10 47.70 477.00 90.63 567.63 5 168 1,362.22 258.83 1,621.05

---